tiā, obscurum ignorantia? & sanè hor-
rendam hujus noctis caliginem atten-
tiūs considerans celeberrimus ille
patientiæ Princeps Jobus, cohibere se
non potuit, quin in hæc verba pro-
rumperet: Noctem illam tenebrofus turbo
possideat, non computetur in diebus Anni,
nec numeretur in mensibus: sit nox illa soli-
taria, nec lande digna. In hac igitur
densissimā peccati originalis nocte,
quamvis ob impiam Protoparentum
nostrorum Divinæ Legis transgressi-
onem, omne illis, eorumque posteris
gratiæ lumen fuerit extinctum, juxta
illud: Mandatum lucerna est, & Lex
lux: ut verificatum quoque fuerit il-
lud: Lucerna impiorum extinguetur, mi-
nimè tamen fuit extinctum, nec in il-
lā communī caligine comprehensum
gratiæ lumen in Deiparâ, dum con-
ciperetur, sic attestante Evangelistâ:
Lux in tenebris lucet, & tenebra eam non
com-

Bernard.
Serm. 4.
Super Sal.
sec.

Prov. 6
v. 23.

Prov. 4
v. 19.

Jo. 3.19
com-